לדחות את בקשתו לעיון חוזר בהחלטת המעצר (להלן: ההחלטה השניה).

רקע והליכים קודמים

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת נשק, אביזרי נשק ותחמושת, לפי סעיף 144(א)
רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז–1977.

על פי המתואר בכתב האישום, בביתו של המבקש נמצאו מוסתרים שני אקדחים טעונים, שלוש מחסניות, אפוד
צבאי, מסכות פנים שחורות וכפפות. בכתב האישום תואר כי המבקש החליט להצטייד בכלי הנשק לאחר שאחיו נורה

בשתי רגליו על ידי אלמוני.

3.

אשר לערר על ההחלטה הראשונה: נקודת המוצא היא כי המסוכנות הנשקפת מנאשם בעבירות נשק מצדיקה
ככלל את מעצרו מאחורי סורג ובריח, ובמקרים חריגים בלבד ניתן להפיג מסוכנות זו בחלופת מעצר (בש"פ 7859/19

ג'ארושי נ' מדינת ישראל, פסקה 10 (8.12.2019)).

העבירות המיוחסות לעורר מקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית, בהתאם לקבוע בסעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים, התשנ"ו-1996) (להלן: חוק המעצרים); ואף המעשים המיוחסים לו בכתב

האישום – במסגרתם הסליק בביתו כלי נשק, תחמושת ואמצעי הסוואת פנים, על רקע סכסוך אלים – מלמדים על
מסוכנותו.

בנסיבות אלה, בחינתם של המפקחים הנוספים לא היתה מעלה או מורידה, שכן על אף התרשמותו החיובית של
בית משפט השלום משניים מבין המפקחים המוצעים, בדין נקבע כי אין בחלופת המעצר שהוצעה כדי לאיין את מסוכנותו